1,099.61 --

委托理财资金来源 自有资金

逾期未收回的本金和收益累计金

额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露日

期（如有)
2017 年 3 月 21 日

委托理财审批股东会公告披露日

期（如有)
2017 年 4 月 14 日

未来是否还有委托理财计划 是

杭州锅炉集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

（2）委托贷款情况

单位：万元

贷款对象

是否

关联

交易

贷款利

率

贷款

金额
起始日期 终止日期

本期实

际收回

本金金

额

计提减值

准备金额

（如有）

预计收

益

报告期实际

损益金额

报告期损

益实际收

回情况

塔赫（上

海）新材料

科技有限

公司

否 8.00% 5,000
2016 年 10 月

18 日

2017年 5月

16 日
5,000 0 160.49 160.49 160.49

塔赫（上

海）新材料

科技有限

公司

否 7.80% 4,000
2016 年 12 月

23 日

2017 年 12

月 22 日
0 0 316.33 157.73 157.73

合计 -- 9,000 -- -- 5,000 0 476.82 318.22 318.22

委托贷款资金来源 自有资金

逾期未收回的本金和收益累计金额 0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托贷款审批董事会公告披露日期

（如有)
2017 年 3 月 21 日

委托贷款审批股东会公告披露日期

（如有)
2017 年 4 月 14 日

未来是否还有委托贷款计划 是

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

无

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

无

杭州锅炉集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

（3）后续精准扶贫计划

无

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

杭州锅炉集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 24,093,000 3.90% 2,913,600 -9,525,000 -6,611,400 17,481,600 2.36%

3、其他内资持股 24,093,000 3.90% 2,913,600 -9,525,000 -6,611,400 17,481,600 2.36%

   境内自然人持股 24,093,000 3.90% 2,913,600 -9,525,000 -6,611,400 17,481,600 2.36%

二、无限售条件股份 592,939,500 96.10% 120,325,200 8,686,500 129,011,700 721,951,200 97.64%

1、人民币普通股 592,939,500 96.10% 120,325,200 8,686,500 129,011,700 721,951,200 97.64%

三、股份总数 617,032,500 100.00% 123,238,800 -838,500 122,400,300 739,432,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、高管锁定股份变动

根据相关规定，部分高管锁定股份在报告期初进行自动解锁，转为无限售流通股。

2、限制性股票的解锁、回购

2017年3月17日，公司第四届董事会第二次会议和第四届监事会第二次会议，审议通过《关于公司2016

年限制性股票激励计划第一个解锁期解锁条件成就的议案》，公司业绩及其他条件均符合《激励计划》中

关于解锁条件的相关规定，限制性股票的131名激励对象在锁定期内的绩效考核结果均符合解锁要求，第

一个解锁期的解锁条件已经成就。

2017年3月31日，公司披露了《关于2016年限制性股票激励计划第一期解锁股份上市流通的公告》，

本次解锁的限制性股票解锁日即上市流通日为2017年4月5日，解锁的激励对象共计131人，解锁的股份数

量为5,688,375股，占限制性股票总数的35%，占目前公司股本总额的0.92%。

2017年5月2日，公司第四届董事会第六次临时会议和第四届监事会第三次会议，审议通过了《关于调

整限制性股票回购价格和回购注销部分限制性股票的议案》，调整后限制性股票的回购价格为5.9533元。5

名激励对象因离职不符合激励条件，公司将回购注销838,500股已获授但尚未解锁的股份，调整及回购注销

杭州锅炉集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36

后的限制性股票总量为15,414,000股。并披露了《关于回购注销部分限制性股票的减资公告》，总股本由